
岩 観 協 第 28 号  

令和６年７月 23 日  

 

賛助会員 各位 

 

公益財団法人岩手県観光協会  

理事長 谷村 邦久     

 

 

令和６年度「いわての旅」観光商談会 IN 東京の開催について 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃、当協会の事業運営につきまして、ご理解、ご協力をいただき感謝いたします。 

さて、東京圏の旅行会社の旅行商品造成に携わる方々に対し、岩手県の魅力ある観光資

源の紹介及び観光・宿泊施設関係者との商談の場を設けることにより、岩手県への関心を

高めていただき、誘客を促進することを目的として、別紙開催要領により標記観光商談会

を開催することとしたので、お知らせします。 

 つきましては、ご多忙の折とは存じますが、この機会をご活用いただき観光客誘致促進

の働きかけをよろしくお願いします。 

なお、出欠につきまして、別紙様式により９月 11 日（水）までにＦＡＸ又はメールに

てご報告願います。 

また、参加に係る交通費等は各自のご負担とし、移動手段等の確保につきましては、各

自ご手配くださるようお願いします。 

 あわせて、交流会時の抽選会用景品の提供につきましても、特段のご協力を賜りますよ

うお願いします。 

 

 

 

 

 

担当: 観光振興部 佐藤 

TEL: 019-651-0626 

FAX: 019-651-0637 

E-mail: ksato@iwatetabi.jp 

 


